23.450,- €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Predmet dražby je ohodnotený znaleckým  posudkom č.
74/2025 zo dňa 08.09.2025, ktorý vyhotovil znalec Ing. Paulína
Černochová, Sládkovičova 66, Košice, evid. číslo znalca:
910473. Všeobecná hodnota predmetu dražby je stanovená na
sumu 46.900,- € (slovom štyridsaťšesťtisíc deväťsto eur).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

79024/2025, zo dňa 18. 12. 2025, Oznámenie o dražbe č. D6/2025, zo dňa 13. 11. 2025, Predmet dobrovoľnej
dražby nebol vydražený - číslo zmeny 85/2025.
Na liste vlastníctva č. 1014, k. ú. Lada je zapísaná ešte nasledovná plomba: